

แบ่งงานก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์तिकอนกรีต ถนนสะพานเอี่ยม (ชุมชนบ้านพลี)
สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

งวดที่ 1

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการ รื้อพื้นทางเก่าเดิมพร้อมเทคอนกรีตทางเท้าใหม่ ผู้รับจ้างดำเนินการ ติดตั้งตะแกรง
ทางลงน้ำและซ่อมฝาย่อคสล. ผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับพื้นที่ว่างแนวถนนแอสฟัลต์ติกอนกรีต
และ ทำการเทคโทพร้อมปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม. แล้วเสร็จ
ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดสุดท้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการก่อสร้างถนน ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกอนกรีตส่วนที่เหลือ ที่เส้นแบ่งช่องจราจร
แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ



(นายบุญชิต เหม่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้าง (ระบุเป็นบาท) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานโปรยปูน และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แบบเปีย (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานผิวหน้าทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. ตีเส้นแบ่งผิวจราจร 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	4,788.800	11.86	56,795.16	1.3624	16.15	77,377.72	77,377.72
2	1.2.1 งานผิวหน้าทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. ตีเส้นแบ่งผิวจราจร	ตร.ม.	4,788.800	194.20	929,984.96	1.3624	264.57	1,267,011.50	1,267,011.50
3	2. ตีเส้นแบ่งผิวจราจร 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	134.320	280.00	37,609.60	1.3624	381.47	51,239.31	51,239.31
4	3.1 โคนไฟสัญญาณจราจร พร้อมติดตั้ง	ชุด	2,000	12,973.50	25,947.00	1.3624	17,675.09	35,350.19	35,350.19
5	3.2 ป้ายบอกชื่อซอย พร้อมติดตั้ง	ชุด	2,000	14,270.00	28,540.00	1.3624	19,441.44	38,882.89	38,882.89
6	3.3 ป้ายจราจร(ว-1 และ ต-13)พร้อมเสาป้าย	ชุด	2,000	4,390.00	8,780.00	1.3624	5,980.93	11,961.87	11,961.87
7	3.4 ป้ายจราจร(ว-33)พร้อมเสาป้าย	ชุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32	5,749.32

วันที่ เสร็จ

19 มิถุนายน 2563 09:35:45

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนวัสดุอุปกรณ์ทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการ (รวมงานวัสดุ อุปกรณ์ และค่าขนส่ง) (e-bidding)

หน่วยรายงานค่าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจริง
8	3.5 ป้ายระหวางต้งการก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3624	1,362.40	2,724.80
9	4. ป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
10	5. ตะแกรงทางลงน้ำ	ชุด	158.000	1,200.00	189,600.00	1.3624	1,634.88	258,311.04
11	(รอของเดิมพร้อมติดตั้ง)	ชุด	15.000	1,300.00	19,500.00	1.3624	1,771.12	26,566.80
12	7.	ตร.ม.	362.000	239.17	86,579.54	1.3624	325.84	117,955.96
13	8. โคมไฟถนน LED ขนาด 120 W	ชุด	21.000	13,250.00	278,250.00	1.3624	18,051.80	379,087.80
รวมราคาจริง								2,277,668.80

ธนพ ๒๕๖๓

19 มิถุนายน 2563 09:35:45

หน้า 2 จาก 2

